Ban Biên tập Alphanam Magazine trân trọng gửi tới toàn thể cán bộ nhân viên và gia đình
lời chúc mừng năm mới An khang - Thịnh vượng - Vạn sự như ý; chúc một năm 2026 dồi
dào sức khỏe, vững vàng nội lực và nhiều thành tựu mới.

Anh, chị đang đọc Alphanam Magazine số 86 - ấn phẩm đặc biệt chào Xuân Bính Ngọ
2026. Trong quan niệm phương Đông, 86 là con số “phát lộc”, tượng trưng cho sự hanh
thông và tiếp nối thịnh vượng. Sự trùng hợp thú vị ấy như một lời chúc tốt lành cho khởi
đầu của năm mới.

Nhìn lại một năm đã qua, điều đáng tự hào nhất không chỉ là những con số tăng trưởng,
các sự kiện đã tổ chức hay những dự án được triển khai, mà là tinh thần thép đã được tôi
luyện trong từng đơn vị, từng con người.